
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2018.(IX.27.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 

6/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  

 

(1)Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 6/2014.(II.05.) 

önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 9.§ (17) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

 

A Rendelet 9.§ (17) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

9.§(17) A zöldhulladékot elsősorban komposztálni szükséges, ennek hiányában elkülönített 

gyűjtését kell biztosítani. A zöldhulladék elszállítását a közszolgáltató január hónapban két 

alkalommal biztosítja házhoz menő módon. Április hónaptól november végéig havi egy 

alkalommal házhoz menő módon gyűjtik az ingatlanok előtt kihelyezett biológiailag lebomló 

zöld hulladékot.  

 

A zöldhulladék elszállításnál átlátszó zsákban kihelyezett kerti zöldhulladék és max.1m 

hosszú, kötegelt metszési hulladék kerül elszállításra. A kihelyezett zöldhulladékok 

mennyisége ingatlanonként max.  2 x 120 liternek megfelelő mennyiség / alkalom lehet. 

 

A Tisza-tavi Regionális Hulladékkezelő Központ egész évben biztosítja a zöld hulladék 

átvételét külön díjazás ellenében. 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2018. október 1. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2018. 09. 27. 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

                polgármester                 jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2018.09.27. 

_______________________ 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 


